יתר המאסר על תנאי לשלוש שנים מתום
המאסר בתיק זה והתנאי הוא שלא יעבור עבירה שיש בה יסוד של אלימות והיא פשע.

לעונש זה אני מוסיף חיוב בפיצוי המתלונן בסכום של 33,334 ש"ח. הסכום כבר הופקד בקופת בית המשפט.
זכות ערעור כדין

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ה, 02 יוני 2015, במעמד הצדדים.